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VENDIM

Nr. 4, dat€ 08.07.2016

N€ mbEshtetje te neneve 27 dhe 28 td Ligiit Nr. 107/2014, dare 31.07.2014 "Pdr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 td Keshillit td Ministrave

"Per miratimin e Rregullores sd Zhvillimit te Tenitorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr. 1097.

datc 28.12.2015 to Keshillit td Ministrave "Pdr pdrcaktimin e perberjes se K€shillit Kombehr te

Territorit", me propozim te Operatorit td Shp€mdarjes sd Energjise Elektrike (OSHEE), Keshilli
Kombetar i Territorit.

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht td Lejes se Ndefiimit pdr objektin: 'Ndertimi i Nen/stacionit te ri
110kv/20kv, Gjiri i Lal6zit, Bashkia Durres", me subjekt zhvillues shoqdrin6 "OSHEE" sh.a.

2. Harla e Planvendosjes sd Strukturave bashkelidhet si pjes€ pdrb€rdse e kdtij vendimi.

Dokumenti i Lejes sd Ndertimit i jepet subjektit zhvillues vetom pas:

a) plotdsimit te dokumentacionit td plotd t€ pron€sise;

b) miratimit nga Keshilli Kombetar i Arkeologjis6 dhe KEshilli Kombdtar i Restaurimeve;

a) pagesds sd taks€s s€ ndikimit n€ infrastrukturd p6r llogari td Bashtisd Durrds;

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit n0 bashk€pturim me MinistrinE e Infrastruktures

dhe Energjisd p6r zbatimin e kdtij vendimi.

5. Ky vendim hyn n€ fuqi menjdherd.
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